PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	01.07.2019
	                                                                   №
	43

п. Моревка
О внесении изменений в постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от  11апреля 2019 года №17 « Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Моревского  сельского поселения Ейского района»
В соответствии с пунктом 3 части 1статьи  3 Закона Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 5 апреля 2019 года № 4007-КЗ «О внесении изменений в статью 16(1) Закона Краснодарского края «О муниципальной службе в Краснодарском крае» в Закон Краснодарского края   от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", руководствуясь Уставом Моревского сельского поселения Ейского района, экспертным заключением управления правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 30 мая 2019 года №34.03-04-155/19  и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству,                                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от  11апреля 2019 года №17                       «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Моревского  сельского поселения Ейского района»:
1) подпункт «а» пункта 2 части 3 статьи 5 главы II Положения о муниципальной службе в администрации Моревского  сельского поселения Ейского района изложить в следующей редакции:
«а) ведущие должности муниципальной службы – требования к стажу не предъявляются»;

2) в части 4 статьи 19 главы IV  Положения о муниципальной службе в администрации Моревского  сельского поселения Ейского района слово «главы» заменить словом «Совета».
2. Общему отделу администрации Моревского сельского поселения Ейского района (Нижникова) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, разместить на официальном сайте администрации Моревского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
 Глава
 Моревского сельского поселения

 Ейского района

                                               К.И. Галиаскаров